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BLACK JAX



UNIKALNY SYSTEM ANTYNAPADOWY BLACK JAX

Clifford Black Jax posiada niespotykaną w innych urządzeniach tego typu zdolność indentyfikacji właściciela
pojazdu. System jest nieoceniony w sytuacjach bezpośredniego zagrożenia, gdy:
- właściciel zostaje napadnięty i zmuszony do oddania kluczyków,
- zostawi włączony silnik, np.: aby otworzyć bramę,
- zostanie siłą wyciągnięty z samochodu,
- kluczyki zostaną skopiowane lub skradzione.
Jeśli system identyfikacyjny (wprowadzenie tajnego PIN kodu) stwierdzi, że samochód jest prowadzony przez
osobę nieupoważnioną nastąpi, w chwili nieoczekiwanej dla złodzieja, bezpieczne zatrzymanie pojazdu.
Po instalacji systemu, po wejściu do samochodu i uruchomieniu silnika należy każdorazowo wprowadzić tajny
PIN kod rozbrajający przy pomocy wyłącznika serwisowego. Czynność ta informuje Black Jax’a, że pojazd jest
prowadzony przez upoważnioną osobę. Ponadto, gdy w dowolnej chwili zostaną otwarte drzwi samochodu (co
ma miejsce podczas napadu), należy ponownie wprowadzić tajny PIN kod, aby móc kontynuować jazdę.
(Dopóki nie zostanie wprowadzony nowy tajny kod należy posługiwać się kodem fabrycznym.)

TWÓJ TAJNY PIN KOD

Po uruchomieniu silnika, naciśnięciu pedału hamulca (lub otwarciu i zamknięciu drzwi kiedy silnik jest
uruchomiony) w ciągu 20 sekund musisz wprowadzić tajny PIN kod wyłącznikiem serwisowym aby
kontynuować jazdę, chyba że system jest w trybie serwisowym.

WPROWADZENIE PIN KODU

Fabrycznym PIN kodem rozbrajającym jest pojedyncza cyfra 2

Aby wprowadzić liczbę stanowiącą kod należy nacisnąć stronę z wyłącznika serwisowego tyle razy ile
wynosi pierwsza liczba kodu następnie nacisnąć stronę nieoznaczoną w celu jej zatwierdzenia. Żeby wprowadzić
0 należy nacisnąć tylko nieoznaczoną stronę.

Przykład: wprowadzamy kod 2:  nieoznaczona

Przykład: wprowadzamy kod 1203:  nieoznaczona, nieoznaczona, nieoznaczona,

nieoznaczona

Co zrobić, gdy zapomnisz wprowadzić PIN kod?
Jeżeli zapomnisz wprowadzić kod, w 20 sekund po rozpoczęciu jazdy, system przypomni o tym 5-krotnym
sygnałem syreny oraz błyskaniem diody LED. Od tej pory masz kolejne 20 sekund na wprowadzenie PIN kodu.
Po wprowadzeniu PIN kodu dioda LED przestanie błyskać. W przypadku wprowadzenia nieprawidłowego kodu
po kolejnych 20 sekundach od 5-krotnego sygnału dźwiękowego, silnik zostanie wyłączony. Wprowadzenie
kodu jest możliwe także podczas jazdy i przy włączonym silniku. W chwili otwarcia drzwi (w czasie napadu)
system Black Jax, przejmuje odpowiedzialność za pojazd. Początkowo pozwala on odjechać porywaczowi na
niewielką odległość, zapewniając Ci bezpieczeństwo. Następnie zaczynają błyskać światła stopu. Ma to na celu
zwrócenie uwagi i ostrzeżenie innych użytkowników drogi, że samochód się zatrzyma. Następnie system włącza
syrenę i bezpiecznie unieruchamia samochód. Po wyhamowaniu samochodu do bezpiecznie małej prędkości
silnik jest zatrzymywany, a system przeciwdziała ponownemu jego uruchomieniu. Jeżeli porywacz próbuje
wykorzystać wyłącznik serwisowy do wprowadzenia PIN kodu, po 3 nieprawidłowych próbach układ zablokuje
się na 1 cykl syreny nie przyjmując żadnego kodu, nawet tego prawidłowego. Ponieważ ponowny rozruch
silnika jest niemożliwy, wyje syrena, błyskają światła, porywaczowi nie pozostaje nic innego jak szybko opuścić
pojazd. Wprowadzenie prawidłowego kodu daje możliwość uruchomienia silnika.



FUNKCJA IMMOBLIZERA

Black Jax można zaprogramować jako immobilizer z funkcją antynapadową. W takim przypadku każdorazowa
próba uruchomienia samochodu musi być poprzedzona wprowadzeniem tajnego PIN kodu. Po uruchomieniu
samochodu Black Jax będzie nadal spełniał funkcję antynapadową. Uruchomienie funkcji immobilizera nastąpi
automatycznie 20 sekund po wyłączeniu silnika (dioda LED zacznie migać).

BLOKOWANIE SYSTEMU – TRYB SERWISOWY

Przed oddaniem pojazdu do serwisu lub myjni, wskazane jest zablokowanie systemu:
- włącz zapłon
- wprowadź tajny kod cyfrowy (po ostatniej cyfrze przytrzymaj nie oznakowaną stronę przełącznika przez

5sek)
- dioda LED zaświeci się na stałe – system zablokowany (wyłączone wszystkie funkcje ochronne systemu).

Odblokowanie Systemu:
- włącz zapłon
- wprowadź tajny kod cyfrowy
- dioda LED zgaśnie – system odblokowany


